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Tableau 14

Impot provincial ou territorial et impot de la partie XIl.2 a payer selon I'administration, 2016 a 2020

Canada

Notes:

N O U W N =

Administrations
Terre-Neuve-et-Labrador
Tle-du-Prince-Edouard
Nouvelle-Ecosse
Nouveau-Brunswick
Québec
Ontario
Manitoba
Saskatchewan
Alberta
Colombie-Britannique
Territoires du Nord-Ouest
Yukon
Nunavut
Extérieur du Canada

Total

. Les montants sont arrondis et présentés en milliers de dollars.

2016

2458

536

16 311

3104

1521

1930370

111 646

9585

93 858

118 562

98

322

10

11474

2299 857

2017

1285

441

6 535

5311

749

2399704

156 234

8142

113 228

159 165

59

206

39

8516

2859616

2018

1555

395

10392

4673

1554

1354 002

122033

7 376

118915

136 319

21

156

15

7 305

1764709

. Les données sont présentées pour chaque année d'imposition et peuvent faire I'objet de révisions.

2019

3447

651

10511

3186

681

2542 462

187 036

9419

127 071

170 384

44

87

7

7 065

3062 054

2020

2554

8 826

3364

2947 328

158 820

9439

175 564

227 599

3543373

. La somme peut ne pas correspondre au total indiqué en raison de I'arrondissement ou de la suppression de données a des fins de confidentialité.
. Untiret [ - ] indique que les renseignements ont été supprimés a des fins de confidentialité. Cela comprend également des zéros valides.
. Les montants comprennent seulement les déclarations de revenusédes fiducies qui ont fait I'objet d'une cotisation ou d'une nouvelle cotisation.

. Les montants sont calculés en utilisant les revenus indiqués la ligne 82 et 83 de la Déclaration de renseignements et de revenus des fiducies T3.
. Les données datent d'ao(it 2022.
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